In quorum fidem easdem præsentes litteras fieri, nostri- 
que soliti sigilli impressione muniri fecimus, easque manu 
propria subscripsimus.

Datum Romæ, in domo Societatis lesu, apud Sanctam 
Mariam de Strada, anno Domini Nostri lesu Christi 1545, 
die vero 17 Decembris, pontificatus prælibati Sanctissimi 
Domini Nostri Papæ anno duodecimo. = Ignatius.
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(C. LXVIII, pág. 227.)

J^S.
Ignatius de Loyola, Præpositus Societatis lesu.
Dilecto nobis in Christo lesu Francisco Xavier, Presby

tero Pampilonensi, socio eiusdem Societatis, salutem in Do
mino sempiternam.

Licet Sanctissimus Dominus Noster Dominus Paulus, 
Divina Providentia Papa tertius, hoc nobis specialiter con
cesserit, ut omnibus muneribus nobis in forma Brevis con
cessis possimus absoluta auctoritate, etiam nec consulto nec 
assentiente loci Episcopo aut Rectore quovis spirituali, fun
gi; nos tamen Dei gratia cupientes, ut talento nobis conces
so sobrie, et ad Domini laudem, iuxta eiusdem Sanctissimi 
intentionem utamur, et verentes, ne ex aggressa verbi Dei 
et Sacramentorum administratione sine immediati Superio
ris benevolentia et facultate, scandalum populi suboriatur, 
eius ædificatione impedita, volumus, ut tu, consulto prius 
loci Rectore spirituali, illique intimatis facultatibus, hoc 
facias, ut, licentia petita prius et obtenta, possis cum om
nium amore divinum munus exsequi ad eius laudem.

Datum Romæ in domo Societatis lesu, apud Sanctam 
Mariam de Strada, anno Domini Nostri lesu Christi 1545, 
die vero 17 mensis Decembris, pontificatus prælibati Sanc
tissimi Nostri Papæ anno duodecimo. = Ignatius.
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12.

(C. LXXI, pág. 232.)

jfis.
Molto Magnifici Signori:
Haveria havuto a caro poter’ compiacer' alle Signorie 

vostre mandando in cotesta cità Don Jacomo Laynez, se- 
condo che per una sua mi demandano. Pur per addesso lui 
è occupato in legger' et predicar’ qui in Roma; et ultra la 
presente occupatione, è ricercato da molte altre bande, et 
specialmente da Venetia da una persona molto principal’, 
che vuole far’ doi collegii per li scholari della nostra Com- 
pagnia; et con tutto questo ha differito 1’ andata. Di mane
ra, che non poterà per’ hora satisfar’ al desiderio delle Sig
norie vostre, et di tutti noi, perché co’ effetto ci sentiamo 
specialmente obbligati alle buone anime di questa cità, et 
desideramo l’ aumento d’ esse nel servitio d’ Iddio; nel qua. 
le il Nostro Signore li mantenga a laude sua.